Tirgus izpēte

Balvu novada pašvaldības nekustamo īpašumu - mežaudžu dastošana un stigošana
ID. Nr. BNP TI 2019/55

Informācija par pasūtītāju:
	Nosaukums 
	Balvu novada pašvaldība

	Reģistrācijas numurs 
	90009115622

	Adrese
	Bērzpils iela 1a, Balvi, Balvu novads

	Kontaktpersona par tirgus izpētes priekšmetu
	Balvu novada pašvaldības iepirkumu speciāliste Sendija Cibule, tālr. 64522468, mob.26196412, 
e-pasts: sendija.cibule@balvi.lv

	Kontaktpersona par piedāvājuma sagatavošanu 
	Balvu novada pašvaldības juriskonsulte 
Iveta Kokoreviča, tālr. 64520932, mob.26517479, 
e-pasts: iveta.kokorevica@balvi.lv

	Faksa Nr. 
	64522453

	e-pasta adrese 
	 dome@balvi.lv 

	Darba laiks 
	Pirmdienās 08:30 - 18:00; otrdienās, trešdienās un ceturtdienās 08:30-17:00;
Piektdienās 08:30-16:00




1.Tirgus izpētes priekšmets: Balvu novada pašvaldības nekustamo īpašumu - mežaudžu dastošana un stigošana, atbilstoši tehniskajai specifikācijai (pielikums Nr.1).
2. Līguma izpildes vieta: Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501
3. Līguma izpildes termiņš: no līguma noslēgšanas dienas līdz 2019.gada 26.augustam
4. Apmaksas noteikumi: pēc pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas 20 (divdesmit) darba dienu laikā.
5. Līgums tiks slēgts ar tirgus izpētes uzvarētāju. Līgumu slēgs Balvu novada pašvaldība.
6. Piedāvātajām cenām jābūt nemainīgām visā līguma darbības laikā.
7.Pasūtītājs izvēlēsies piedāvājumu ar zemāko cenu.
8. Piedāvājums sastāv no aizpildīta Pielikuma Nr.2.
9. Piedāvājums jāiesniedz līdz 2019.gada 14.jūnija plkst.14:00, Balvu novada pašvaldībā, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501 slēgtā iepakojumā, uz kura norādīts pasūtītājs, piegādātājs, atzīme par to, kurai tirgus izpētei piedāvājums iesniegts, kā arī informācija par to, kad piedāvājumu drīkst atvērt, norādot konkrētu datumu un laiku.













Pielikums Nr.1
Tehniskā specifikācija


Informācija par pasūtītāju:
	Nosaukums 
	Balvu novada pašvaldība

	Reģistrācijas numurs
	90009115622

	Adrese
	Bērzpils iela 1a,Balvi, Balvu novads, LV-4501

	Kontaktpersona
	Juriskonsulte Iveta Kokoreviča

	Kontakttālrunis
	Tālr. 64522399, mob.t. 25619190



Informācija par iepirkuma priekšmetu
Iepirkuma priekšmeta nosaukums: Balvu novada pašvaldības nekustamo īpašumu - mežaudžu dastošana un stigošana 
Iepirkuma priekšmetu raksturojošie rādītāji:
Paredzamā līguma izpildes vieta: Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501
Paredzamais līguma izpildes termiņš: 2019.gada 26.augustam
Citas piedāvājumam izvirzītās prasības: Lētākais piedāvājums 

	Nr.p.k
	Nekustamā īpašuma nosaukums
	Kadastra Nr.
	Nogabals un kvartāls
	Platība (ha)

	1. 
	“Purva Priede”, Balvu pagasts, Balvu novads
	3846 003 0249
	1.kv.3.nog. (Kailcirte)
	2.0

	2. 
	“Pagastlauki”, Kubulu pagasts, Balvu novads
	3858 003 0110
	1.kv.1.,2.,3.,8.,14.,19.,27.,36.,40.,41.,47.,52.,60.,61.,64., 69.,70.nog. (Kailcirte)
1.kv.68.nog. (Galvenā izlase)
1.kv 33.nog. (Galvenā izlase)
1.kv.35.nog. (Galvenā izlase)
1.kv.54.nog. (Galvenā izlase)
1.kv.72.nog. (Galvenā izlase)
1.kv.74.nog(Galvenā izlase)
	13.56


1.05
0.60
0.20
0.74
0.65
0.35

	3. 
	“Kronīši”, Balvu pagasts, Balvu novads
	3846 001 0099
	2.kv. 1.un 3.nog. (Kailcirte)
	5.08

	4. 
	“Kronīši”, Balvu pagasts, Balvu novads
	3846 006 0116
	1.kv.2.,5.,6.,12.un 16.nog (Kailcirte)
1.kv 12.nog. (Galvenā izlase)
1.kv 20.nog. (Galvenā izlase)
1.kv 11.nog. (Galvenā izlase)
1.kv.10.nog. (Galvenā izlase)
	10.56
0.4
0.43
0.24
0.1

	5. 
	“Stacijas skola”, Kubulu pagasts, Balvu novads
	3858 006 0356
	2.kv 2.nog. (Kailcirte)
	2.0

	6. 
	“Stacijas skola”, Kubulu pagasts, Balvu novads
	3858 006 0460
	1.kv. 1.,3.,4.,5.nog (Kailcirte)
	3.28

	7. 
	“Stacijas skola”, Kubulu pagasts, Balvu novads
	3858 006 0461
	3.kv.1.,2.nog (Kailcirte)
	1.97

	8. 
	“Mežiņi”, Lazdulejas pagasts, Balvu novads
	3866 002 0058
	1.kv .1.nog (Kailcirte)
1.kv.1.nog  (Galvenā izlase)
	2.0
0.57

	9. 
	“Mežupe”, Lazdulejas pagasts, Balvu novads
	3866 003 0044
	1.kv. 6.nog. (Kailcirte)
1.kv.4.nog. (Galvenā izlase)
1.kv. 5.1.nog. (Galvenā izlase)
1.kv.6.nog. (Galvenā izlase)
	2.0
1.62
0.77
1.56

	10. 
	“Straumēni”, Lazdulejas pagasts, Balvu novads
	3866 003 0047
	1.kv. 1.,7.,8.,9.nog (Kailcirte)
1.kv.9.nog (Galvenā izlase)
	2.63
0.25

	11. 
	“Doņikovas meži”, Tilžas pagasts, Balvu novads
	3886 004 0109
	1.kv. 9.,10.,18.,25.,27.,28.un 32.nog. (Kailcirte)
1.kv 2.nog (Galvenā izlase)
	5.78

0.38

	12. 
	“Alojas”, Vectilžas pagasts, Balvu novads
	3890 002 0088
	3.kv.2.,3.,10.,15.nog. (Kailcirte)
	2.32

	13. 
	“Pannaskalns”, Tilžas pagasts, Balvu novads
	3886 003 0616
	1.kv.5.,10.,13.,18.,23.,24.,28.,33.,34.nog. (Kailcirte)
	4.89


























                              Pielikums Nr.2
PIETEIKUMS
Balvu novada pašvaldības nekustamo īpašumu - mežaudžu dastošana un stigošana
ID NR. BNP TI 2019/55
Informācija par pretendentu:
	Nosaukums / Vārds, Uzvārds
	


	Reģistrācijas numurs 
	

	Juridiskā adrese
	


	Kontakttālrunis
	

	e-pasts
	

	Pretendenta kontaktpersona
(vārds, uzvārds, amats, telefons)
	

	Finanšu rekvizīti:
	

	Bankas nosaukums:
	

	Bankas kods:
	

	Konta numurs:
	

	Pilnvarotā persona, kas būs tiesīga parakstīt līgumu
	


Mūsu finanšu piedāvājums ir:
	Nr.p.k
	Nekustamā īpašuma nosaukums
	Kadastra Nr.
	Nogabals un kvartāls
	Platība (ha)
	Piedāvātā cena bez PVN(EUR)
	PVN (EUR)
	Piedāvātā cena ar PVN
(EUR)

	1. 
	“Purva Priede”, Balvu pagasts, Balvu novads
	3846 003 0249
	1.kv.3.nog. (Kailcirte)
	2.0
	
	
	

	2. 
	“Pagastlauki”, Kubulu pagasts, Balvu novads
	3858 003 0110
	1.kv.1.,2.,3.,8.,14.,19.,27.,36.,40.,41.,47.,52.,60.,61.,64., 69.,70.nog. (Kailcirte)
1.kv.68.nog. (Galvenā izlase)
1.kv 33.nog. (Galvenā izlase)
1.kv.35.nog. (Galvenā izlase)
1.kv.54.nog. (Galvenā izlase)
1.kv.72.nog. (Galvenā izlase)
1.kv.74.nog(Galvenā izlase)
	13.56


1.05
0.60
0.20
0.74
0.65
0.35
	
	
	

	3. 
	“Kronīši”, Balvu pagasts, Balvu novads
	3846 001 0099
	2.kv. 1.un 3.nog. (Kailcirte)
	5.08
	
	
	

	4. 
	“Kronīši”, Balvu pagasts, Balvu novads
	3846 006 0116
	1.kv.2.,5.,6.,12.un 16.nog (Kailcirte)
1.kv 12.nog. (Galvenā izlase)
1.kv 20.nog. (Galvenā izlase)
1.kv 11.nog. (Galvenā izlase)
1.kv.10.nog. (Galvenā izlase)
	10.56
0.4
0.43
0.24
0.1
	
	
	

	5. 
	“Stacijas skola”, Kubulu pagasts, Balvu novads
	3858 006 0356
	2.kv 2.nog. (Kailcirte)
	2.0
	
	
	

	6. 
	“Stacijas skola”, Kubulu pagasts, Balvu novads
	3858 006 0460
	1.kv. 1.,3.,4.,5.nog (Kailcirte)
	3.28
	
	
	

	7. 
	“Stacijas skola”, Kubulu pagasts, Balvu novads
	3858 006 0461
	3.kv.1.,2.nog (Kailcirte)
	1.97
	
	
	

	8. 
	“Mežiņi”, Lazdulejas pagasts, Balvu novads
	3866 002 0058
	1.kv .1.nog (Kailcirte)
1.kv.1.nog  (Galvenā izlase)
	2.0
0.57
	
	
	

	9. 
	“Mežupe”, Lazdulejas pagasts, Balvu novads
	3866 003 0044
	1.kv. 6.nog. (Kailcirte)
1.kv.4.nog. (Galvenā izlase)
1.kv. 5.1.nog. (Galvenā izlase)
1.kv.6.nog. (Galvenā izlase)
	2.0
1.62
0.77
1.56
	
	
	

	10. 
	“Straumēni”, Lazdulejas pagasts, Balvu novads
	3866 003 0047
	1.kv. 1.,7.,8.,9.nog (Kailcirte)
1.kv.9.nog (Galvenā izlase)
	2.63
0.25
	
	
	

	11. 
	“Doņikovas meži”, Tilžas pagasts, Balvu novads
	3886 004 0109
	1.kv. 9.,10.,18.,25.,27.,28.un 32.nog. (Kailcirte)
1.kv 2.nog (Galvenā izlase)
	5.78

0.38
	
	
	

	12. 
	“Alojas”, Vectilžas pagasts, Balvu novads
	3890 002 0088
	3.kv.2.,3.,10.,15.nog. (Kailcirte)
	2.32
	
	
	

	13. 
	“Pannaskalns”, Tilžas pagasts, Balvu novads
	3886 003 0616
	1.kv.5.,10.,13.,18.,23.,24.,28.,33.,34.nog. (Kailcirte)
	4.89
	
	
	

	KOPĀ (EUR):
	
	
	




Apliecinu, ka esmu pilnībā iepazinies ar pakalpojuma apjomu un tehnisko specifikāciju, un piedāvājuma cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar pakalpojumu izpildi, kā arī Latvijā un ārvalstīs maksājamie nodokļi un nodevas (ja attiecināms).

Paraksts: __________________________________ 
Amats, vārds, uzvārds:__________________________________
[bookmark: _GoBack]2019.gada ______________________
